ITALIENISCHER WINTERSPORTVERBAND
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT INVERNALI
LANDESKOMITEE SUDTIROL

COMITATO REGIONALE ALTO ADIGE

Verdiplatz 14 — Piazza Verdi 14 -- 39100 — Bozen — Bolzano

'y 737 Citta di Bolzano |
4 SLALOM GIGANTE s
e CLASSIFICA UFFICIALE Alto Adige
. Stdtirol
www.crona.balzana.it |
Codex: D4FEA-0001 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
73_ TROFEO CITTA' DI BOLZANO GARA CAL. FED. O REG. N° EA0120
COD. ORGANIZZATORI 00136 NOME SOCIETA' SC BOLZANO
LOCALITA' OBEREGGEN DATA 15/ 1/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO A.KUK 4626 NOME PISTA OBERHOLZ
ARBITRO PARTENZA 1830 m
DIRETTORE DI GARA G.TRENTINI 1447 ARRIVO 1559 m
DISLIVELLO 271 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11/105/AA/A
TRACCIATORE R.MITTERHOFER
APRIPISTA - A - MPFEIFER - B - AMERLER
- C - E.EISATH -D -
NUMERO DI PORTE 44 (42)
ORA DI PARTENZA 19.00
TEMPO: sereno NEVE: compatta TEMPERATURA P: -5°C A: -2°C
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER D4 - FEMMINILE
1 1 21435 ZISCHG Kathrin 100.00 1971 AA 00136 SC BOLZANO 1'14.72 100
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
MASTER D2 - FEMMINILE
1 2 30118 MITTERSTEINER Helene 101.80 1982 AA 00077 SC MERAN RAIKA 1'17.51 100
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 1
3 29133 RAINER Johanna 268.49 1980 AA 00136 SC BOLZANO
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
15/01/2020 / Bolzano/Bozen G8/1
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WWW.Crono.bolzano.it Daten veroffentlicht auf dieser Webseite
https://www.facebook.com/cronobz  Folgen Sie uns auch auf Facebook

dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook



POS NUM NUM
PETT CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1 4 46144 SPOETTL Martina

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 5 182
2 6 158

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

ISCRITTI ...

NON PARTITI

9 803

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 10 1625
2 1" 2453

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 13 3562
2 12 3544
3 14 4700
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 15 7172
2 16 5492

WEBHOFER Josef
TOETSCH Otto

2

0

GALLMETZER Josef Alois
PRUGGER Walter

3
1

ALLEGRINI Konrad
0

0

KAMMERER Albert
BONCILLI Giuseppe

2

PICHLER Karl
RAINER Alois
ROTTENSTEINER Hubert

3

ZELGER Oswald
KOEHL Albert

15/01/2020 / Bolzano/Bozen

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

U21 GIOVANI - FEMMINILE

28421 2003 AA 00184 ASV VIGILJOCH

MASTER C11 - MASCHILE

00190 ASV BRUNECK
00077 SC MERAN RAIKA

269.17 1935 AA
321.43 1935 AA

MASTER C10 - MASCHILE

90.19 1942 AA
122.75 1943 AA

00077 SC MERAN RAIKA
00190 ASV BRUNECK

282.63 1941 AA 00136 SC BOLZANO

MASTER C9 - MASCHILE

14435 1946 AA 00190 ASV BRUNECK

1948 AA 00770 ASC AUER RAIFFEISEN

MASTER C8 - MASCHILE

31.01 1951 AA 00347 ASC EGGEN
54.89 1951 AA 00198 ASK SCHNALSTAL

84.33 1953 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN

MASTER C7 - MASCHILE

37.46 1957 AA
36.12 1955 AA

01003 ASC PETERSBERG
00683 ASV ALDEIN

TEMPO
FINALE

1'16.95

1'33.31
1'43.04

1'18.77
121.17

1'21.48
1'32.28

1'13.30
1'14.44
1'16.17

1'14.13
1'14.97

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100

100
80

100
80

100
80

100
80
60

100
80

G8/2
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POS NUM NUM
PETT CODICE

ISCRITTI ...
NON PARTITI
17 7752
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 19 12942
2 18 9442
3 20 12037
4 21 11527
5 22 13034
6 23 9704
7 24 9314
8 28 12673
9 26 8894
10 25 10987

11 29 9321

12 27 12138
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 31 18180
2 30 13759
3 40 18601
4 37 18744
5 32 18326
6 33 13716
7 36 15184
8 35 18086
9 39 18745

10 38 18508

11 34 16540

12 M 16661

13 45 15764

14 43 19214

15 44 18815
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

42 14509
SQUALIFICATI
1 46 21750
2 47 21546
3 48 23685
4 50 110750
ISCRITTI ...
NON PARTITI
49 20801

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

3

1
FORNO Roland
0

0

GUFLER Alois
PISTONO Aldo
TUTZER Guenther Alois
PERKMANN Karl
VIKOLER Martin
HAAS Christian
FOREST Filippo
HEUFLER Klaus
UNTERHAUSER Alois
SCALZERI Domenico
OBERLECHNER Erich
BARTOLINI Paolo

12

0

LEITNER Reinhard
PFITSCHER Elmar
CIECHI Alessandro
PRAMSTRALLER Martin
FONTANIVE Stefano
AZZARO Gino
PERKMANN Paul
LADURNER Hans Peter
STOCKER Alex
GOLLER Werner
BULANTI Rodolfo
SCHWIENBACHER Florian
SENONER Bruno
KOFLER Simon
ZAMUNARO Pierpaolo

16
0
1
MARASTONI Luca

0

SCHNITZER Hannes
MUNTER Christian
RAFFL Guenther
MIGLIUCCI Marco

1

SPARER Horst

15/01/2020 / Bolzano/Bozen

PUNTI

105.43

ANNO COM

1958

AA

COD.

00136

MASTER B6 - MASCHILE

39.49
39.47
25.35
65.64
84.40
85.13
101.63
203.52
136.42
134.67
294.65
149.25

1964
1960
1963
1963
1964
1961
1960
1964
1960
1962
1960
1963

AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA

AA
AA

00077
00136
00190
00077
00490
00770
00136
00974
01003
01991
00190
02316

MASTER B5 - MASCHILE

20.00
29.22
80.70
66.78
29.60
20.00
62.28
58.88
70.59
69.41
55.80
87.68
157.21
113.54
145.35

104.36

1968
1965
1969
1969
1969
1965
1966
1968
1969
1969
1967
1967
1966
1969
1969

1965

AA
AA
AA
AA
TN
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA

00749
01991
00078
03564
01839
00077
00077
00077
00974
00078
02319
00116
00078
02319
02319

00078

MASTER B4 - MASCHILE

22.30
59.18
75.19

125.99

1972
1971
1973
1970

1971

AA
AA
AA
AA

00198
01003
00077
00136

00884

SOCIETA'

SC BOLZANO

SC MERAN RAIKA

SC BOLZANO

ASV BRUNECK

SC MERAN RAIKA

ASV VOELS - SCHLERN
ASC AUER RAIFFEISEN
SC BOLZANO

ASC LAIVES

ASC PETERSBERG
ASV TRUDEN

ASV BRUNECK

ASV VALENTE

ASC PLOSE

ASV TRUDEN

SKI CLUB GROEDEN
ASV KLAUSEN

SC RUJOCH

SC MERAN RAIKA

SC MERAN RAIKA

SC MERAN RAIKA

ASC LAIVES

SKI CLUB GROEDEN
ASD LIBERTAS BOLZANO
ASC ORTLER

SKI CLUB GROEDEN
ASD LIBERTAS BOLZANO
ASD LIBERTAS BOLZANO

SKI CLUB GROEDEN

ASK SCHNALSTAL
ASC PETERSBERG
SC MERAN RAIKA
SC BOLZANO

ASV EPPAN

TEMPO
FINALE

1'08.56
1'09.80
1'10.12
1'10.22
1'11.45
1'11.63
1'15.67
1'17.22
1'17.92
1'18.10
1'20.81
1'21.99

1'06.75
1'06.97
1'07.19
1'07.99
1'08.31
1'09.05
1'10.46
1'10.59
1'11.61
1'12.13
1'12.31
1'12.51
1'13.70
1'15.58
1'17.00

1'07.34
1'10.78
1'13.70
1'18.21

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16

100
80
60
50

G8/3
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POS NUM NUM
PETT CODICE

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 51 27605
2 52 26628
3 53 25266
ISCRITTI ...
NON PARTITI
54 26795
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

56 29393
57 30467
55 30205
58 30517

A ON =

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 59 31767
2 60 33967

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 64 40370

2 62 41314

3 65 46460
ISCRITTI ...
NON PARTITI

61 44486
63 43931

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 66 36073
2 67 35088

ISCRITTI ...

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

KASER Egon
LEITNER Michael
GOEGELE Markus
4

1

FORER Michael

0

0

TIEZZA Luca
GUFLER Peter
GANTIOLER Joachim
PLANKL Dietmar

4

HAAS Hannes
KINIGADNER Michael

2

FURLANI Andreas
KROELL Raphael

BREGOLATO Loris
5

2

ZUECH Sebastian
STANGL Simon

PFITSCHER Egon
PICHLER Patrick

3

15/01/2020 / Bolzano/Bozen

PUNTI

ANNO COM

COD.

MASTER A3 - MASCHILE

31.83
112.17
162.39

378.82

1978
1977
1975

1977

AA
AA
AA

AA

03564
00190
00428

00136

MASTER A2 - MASCHILE

10.90
35.33
38.75
102.49

1981
1983
1982
1983

AA
AA
AA
AA

00097
00077
00756
03564

MASTER A1 - MASCHILE

141.77
287.45

U21 GIOVANI - MASCHILE

90.66
52.59

80.98
54.47

1985
1989

1999
2000
2003

2002
2001

AA
AA

AA
AA
AA

AA

00770 ASC AUER RAIFFEISEN

02316

00974
00196
00974

00428
00428

SENIORES - MASCHILE

38.66
83.16

1992
1991

AA
AA

01991
01003

SOCIETA'

ASV KLAUSEN
ASV BRUNECK
AWSV ST.PANKRAZ

SC BOLZANO

ASC LADINIA
SC MERAN RAIKA
ASC BARBIAN
ASV KLAUSEN

ASV VALENTE

ASC LAIVES
ASC SCHENNA
ASC LAIVES

AWSV ST.PANKRAZ
AWSV ST.PANKRAZ

ASV TRUDEN
ASC PETERSBERG

TEMPO
FINALE

1'04.71
1'09.11
1'10.71

1'04.11
1'06.15
1'07.15
1'09.73

1'09.52
1'09.73

1'06.51
1'07.97
1'14.21

1'05.84
1'09.20

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80
60

100
80
60
50

100
80

100
80
60

100
80

G8/4
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F=1010

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
NON PARTITI ... 1
68 37354 FILL Damian 258.28 1995 AA 00136 SC BOLZANO
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
15/01/2020 / Bolzano/Bozen G8/5
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